CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  0) /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja transferido o ponto de
ônibus coletivo localizado na Avenida Governador Miltom Campos
próximo à Pastelaria da Bete para as proximidades do Sindicato dos
trabalhadores Rurais.

Justificativa:
l 1 A1

Esta se se faz tendo em vista que o atual local utilizado como ponto de
embarque e desembarque do coletivo fica localizado próximo a um ponto de
táxi, tumultuando assim o acesso aos dois tipos de transporte.

\y,

Miranda Ayala
Vereador

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870